PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SEME Nº.21 DE 07 DE MARÇO DE 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado LUCILENE ALVES SILVA MARQUES , cargo comissionado,
inscrito no CPF de nº 08009667757 servidor público para fiscalizar os contratos de Nº
064/2024 referentes contratação de Palestra Motivacional Marcelo Serralva.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE

Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos sete
dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro.

BRUNA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INTERINO
DECRETO Nº 0061 DE 19/01/2024.

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 7a06eab3-6973-473a-9394-046d0bd033d9
Portaria Nº 000076/2024

Pág. 1

		2024-03-07T17:15:02-0300
	BRUNA DA SILVA